



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**



ul. Sobieskiego 4 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
sekretariat@spzozkrasnystaw.pl www.spzozkrasnystaw.pl



ZP/230-20/2022

Krasnystaw 04.07.2022 r.

***Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym
na dostawę materiałów opatrunkowych oraz zestawów do podciśnieniowej terapii leczenia ran***

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pakiet 3, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści wymiar 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 x 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

pakiet 7, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a'6 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a'12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a'24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a'12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a'6 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pakiet 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem na 3 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga opatrunku z wycięciem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opatrunku do mocowania i stabilizacji kaniul z wycięciem. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Pytanie nr 15

Pakiet 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5 x7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną a'5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 4x6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Pakiet 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 4x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Pakiet 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 5x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Pakiet 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 5x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Pakiet 8, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 5x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Pakiet 8, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 5x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet 4 poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów pakowanych a`3 szt (każdy kompres pakowany pojedynczo) i oczekuje wyceny 100 szt takiego opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie kompresów `3 szt (każdy kompres pakowany pojedynczo) z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnym opakowań.

Pytanie nr 24

Pakiet 7 poz. 6-7:

Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 25

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 4 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kompresów o wymiarach 7, 5 cm x 7,5 cm oraz o możliwość zaoferowania kompresów pakowanych a`3 szt., gdzie każdy pojedynczy kompres sterylny jest osobno pakowany w papierową torebkę, a następnie kompresy są zapakowane w opakowanie papierowe a ` 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Pakiet 8 poz. 1-6

Prosimy o dopuszczenie sterylnego opatrunku włókninowego na rany pooperacyjne i urazowe z wkładem chłonnym o wymiarach:

Poz. 1- 10 x 8 z warstwą chłonną 6 x 4

Poz. 2- 10 x 15 z warstwą chłonną 5 x 11

Poz. 3- 10 x 20 z warstwą chłonną 5 x 16

Poz. 4- 10 x 25 z warstwą chłonną 5 x 20

Poz. 5- 10 x 30 z warstwą chłonną 5 x 25

Poz. 6- 10 x 34 z warstwą chłonną 5 x 29

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet 8 poz. 3

Czy można zaoferować kompresy pakowane 1 x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Pakiet 8 poz. 4

Czy można zaoferować kompresy pakowane 1 x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Pakiet 8 poz. 5

Czy można zaoferować serwetę 6-warstwową po praniu wstępnym, której rozmiar przed praniem wynosi 23cm x 33cm, natomiast po praniu 20cm x 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Pakiet 8 poz. 6

Czy można zaoferować serwetę po praniu wstępnym, której rozmiar przed praniem wynosi 45cm x 45cm, natomiast po praniu 40cm x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Pakiet 9 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie kompresów pakowanych a'3 szt., gdzie każdy pojedynczy kompres sterylny jest osobno pakowany w papierową torebkę, a następnie kompresy są zapakowane w opakowanie papierowe a ' 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.

pediatrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Formularzu asortymentowo-cenowym nie ma pakietu 9.

Pytanie nr 33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra wykonanego z poliuretanu w rozmiarze 6 x 8 cm posiadający wycięcie wzdłuż środka, na końcu wycięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wklucia. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga opatrunku z dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniuli.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wykonanego z poliuretanu do mocowania kaniuli i cewników o wymiarach 9 x 11 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wykonanego z poliuretanu do mocowania kaniuli i cewników o wymiarach 9 x 11 cm, którego skrzydełka są dodatkowo wzmocnione włókniną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania – Zmodyfikowany załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Specjalistycznego
w Kardiologii
Andrzej Janęchowski